
− 10 −

評議員会兼社員総会の開催方法について

　拝啓，評議員，会員の皆さまにおかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます．
　平素より当学会の活動にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます．

　さて，当学会の評議員会兼社員総会は，例年，日本体力医学会大会の会期中に開催しておりました
が，新型コロナウイルス感染症（COVID-19）が全国に広がる状況を鑑み，会員の皆さまの健康・安
全面を第一と考え，今年度の評議員会兼社員総会は，会場を設け皆様にお集まりいただく従来の開催
形式を，自粛させていただきます．
　今年度の評議員会兼社員総会は，少人数で開催し，各議案の決議を行いたいとおもいます．
　評議員の皆さまにおかれましては，先般，電子メールにてお送り致しました委任状オンラインフォー
ム，または郵送致しました委任状往復ハガキにて，2021年 9月10日（金）17時までに，委任状をご提
出いただきますようお願い申し上げます．

　なお，議案等に関して，ご質問，ご意見等ございましたら，恐れ入りますが，オンラインフォーム
にてお問合せくださいますよう重ねてお願い申し上げます．

　事情ご賢察の上，ご容赦くださいますよう何卒よろしくお願い申し上げます．
敬　具　

一般社団法人日本体力医学会
理事長　鈴 木 政 登

一般社団法人日本体力医学会
評議員各位，会員各位


